Salutant te qui mecum sunt omnes, saluta 15
eos, qui nos amant in fide.

Gratia Dei cum omnibus vobis. Amen.

6 infudit FM | ~ Chr. Iesum AHZ* Ambst | 7 iu-
stificati + in F | simus] efficiamur D d Lcf Ambst
Hier Aug | 8 curent] curam habeant FM d | credunt +
in FM d Hier | 10 correctionem FW Hier | 11 cum
sit > AGHLRWiZCsThB Ambst (Pel) | 12 Arthemam
ADHLRWi(Z*B f, V) Ambst | aut] vel FM d | Tythi-
cum FH(DRWi) | 13 Zenam AD(Wi) d g Ambst |
ut] et AZ | 14 nostris FGHMRUTV] + omnes D |
15 eos] omnes ORWis*B, > AFM f (Pel) | amen >
FRWi Ambst Pel

6 J1 2,29; A 2,4.17 | 7 R 3,24 | 8 Tt 3,14; 1 T 1,15 |
9 1 T 4,7 | 10 Mt 18,15ss | 11 1 T 6,4s | 12 E 6,21;
2 T 4,12 | 13 A 18,24; 1 C 3,5s; 3 J 6 | 14 Tt 2,14;
E 4,28s; Mt 7,19; 2 P 1,8 | 15 2 C 5,16

EPISTULA
BEATI PAULI APOSTOLI
AD PHILEMONEM

- 1 PAULUS vinc-tus Christi Iesu et Timotheus
frater Philemoni dilecto et adiutori nostro,
2 ¹ et Appiae sorori carissimae, et Archippo
commilitoni nostro, et ecclesiae, quae in domo
3 tua est. Gratia vobis et pax a Deo Patre nos-
tro et Domino Iesu Christo.
- 4 Gratias ago Deo meo semper memoriam,
5 tui faciens in orationibus meis, audiens cari-
tatem tuam et fidem, quam habes in Domino
6 Iesu et in omnes sanctos, ut communicatio
fidei tuae evidens fiat in agnitione omnis operis
7 boni, quod est in vobis in Christo Iesu. Gau-
dium enim magnum habui et consolationem
in caritate tua, quia viscera sanctorum requie-
verunt per te, frater.
- 8 Propter quod multam fiduciam habens in
Christo Iesu imperandi tibi quod ad rem per-
9 tinet, propter caritatem magis obsecro, cum
sis talis, ut Paulus senex, nunc autem et vinc-

1 ~ Iesu Chr. A-HMOUWiZ^e-V d Pel | et² > AUV
Pel | 2 Appiae DZ (Pel) | carissimae > AG*ssORZ*
CstThB dfg Pel | ~ est in domo tua FMZ* | 4 pro
memoriam F* | 5 ~ fidem et carit. DOWiB(F*M) d
Ambst Pel | 6 evidens] *efficax g, operatrix Hier |
agnitionem ADOUWiZ*TKB Ambst | operis FM]
> rel. d f Ambst Pel | quod] quae DL^oRK dg Ambst
Pel | nobis FDLMRZ*Cs d Ambst Pel | quod-vobis
> AUWiZ^oV, quod est > ZB f | 7 habuimus FDM
d Pel | caritatem tuam F | 8 habentes F*GHMWi
Z*TThV (Pel) | 9 sis] es FM, *sim t

1 E 3,1; Ph 1,7; Phm 9s | 2 C 4,17; 2 T 2,3; R 16,5 |
3 R 1,7 | 4 R 1,8; 1 Th 1,2 | 5 C 1.3s.9 | 6 G 5,6;
Ph 1,9 | 7 2 C 7,4

ΠΡΟΣ ΦΙΛΗΜΟΝΑ

Παῦλος δέσμιος Χριστοῦ Ἰησοῦ καὶ Τιμό- 1 E 3,1
 θεος ὁ ἀδελφὸς Φιλήμονι τῷ ἀγαπητῷ καὶ συν-
 εργῶ ἡμῶν ἰκαὶ Ἀφρία τῇ ἀδελφῇ καὶ Ἀρχ- 2 C 4,17
 ίππῳ τῷ συστρατιώτῃ ἡμῶν καὶ τῇ κατ' οἶκόν
 σου ἐκκλησίᾳ· χάρις ὑμῖν καὶ εἰρήνη ἀπὸ Θεοῦ 3 R 1,7
 πατρὸς ἡμῶν καὶ Κυρίου Ἰησοῦ Χριστοῦ.